



TEATR. WYBRZEŻE

teatr **wybrzeże**

Aktualności: Marzec 2011



2011-03-29

O Heideggerze i Gadamerze na Scenie Kameralnej

Teatr Wybrzeże i Spółdzielnia Literacka zapraszają na wykład HEIDEGGERA ETYKA ZASTRZEŻENIA BYCIA I GADAMERA ETYKA ROZUMIEJĄCEGO OTWARCIA NA INNEGO, który odbędzie się jutro o godzinie 19.30 na Scenie Kameralnej w Sopocie. Wykład poprowadzi profesor Paweł Dybel. Wstęp wolny.



2011-03-28

Artyści Teatru Wybrzeże nagrodzeni

Dzisiaj w Dworze Artusa w Gdańsku odbyła się uroczystość wręczenia nagród teatralnych przyznawanych z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru.



2011-03-28

Odświętna atmosfera

W miniony weekend, z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru odbyły się trzy czytania sztuk nagrodzonych w Konkursie na dramat poświęcony Janowi Heweliuszowi, wernisaż wystawy upamiętniającej Lucynę Legut i Stanisława Michalskiego oraz Drzwi Otwarte, w ramach których po raz czwarty odkryliśmy przed Państwem na co dzień skrywane tajemnice sceny.



2011-03-25

Międzynarodowy Dzień Teatru w Teatrze Wybrzeże

Z okazji Międzynarodowego Dnia Teatru serdecznie zapraszamy na czytania sztuk nagrodzonych w Konkursie na dramat poświęcony Janowi Heweliuszowi, wernisaż wystawy upamiętniającej Lucynę Legut i Stanisława Michalskiego oraz na Drzwi Otwarte w Teatrze Wybrzeże, w ramach których już po raz czwarty odkryjemy przed Państwem na co dzień skrywane tajemnice sceny.



2011-03-25

Premiera magazynu WYBRZEŻA

W miniony piątek do kiosków trafił pierwszy numer magazynu WYBRZEŻA. Pismo w całości poświęcone wydarzeniom z życia naszego teatru będzie ukazywało się kilka razy w roku, w postaci dodatku do Dziennika Bałtyckiego, który jest jego współwydawcą.



2011-03-24

Weekend z LORETTĄ i KASIA

Serdecznie zapraszamy na weekend z LORETTĄ George'a F. Walkera i KASIA Z HEILBRONNU Heinricha von Kleista. Oba spektakle zostaną zaprezentowane w najbliższy piątek, sobotę i niedzielę - LORETTA na Scenie Kameralnej w Sopocie, KASIA Z HEILBRONNU na Dużej Scenie w Gdańsku.



2011-03-24

LE SACRE - recenzja z Festiwalu Wiosny

Zapraszamy do lektury recenzji spektaklu LE SACRE prezentowanego w zeszłym tygodniu na poznańskim Festiwalu Wiosny.



2011-03-23

Kolejne Lekcje Teatralne

Ponad sześciuset uczniów wzięło udział w marcowych Lekcjach Teatralnych poświęconych zawodowi aktora. Zajęcia poprowadzili znakomici aktorzy Teatru Wybrzeże - Dorota Kolak, Dorota Androsz i Marek Tynda.



2011-03-22

Sukces ZMIERZCHU BOGÓW w Łodzi

W zeszłym tygodniu ZMIERZCH BOGÓW gościł na festiwalu Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych w Łodzi. Spektakl wystawiono dwukrotnie na scenie Klubu Wytwórnia, w rozległej przestrzeni dawnych hal Wytwórni Filmów Fabularnych. Wszystkie miejsca na widowni były zajęte, a dla tych, którzy nie zdążyli kupić biletów na czas, dostawiono dodatkowe krzesła.



2011-03-21

Kolejna recenzja ZMIERZCHU BOGÓW

„Grzegorz Wiśniewski stworzył przejmujące i piękne obrazy. Kompozycja przestrzeni stanowi jeden z największych atutów teatralnego ZMIERZCHU BOGÓW. Na uznanie zasługuje również scenografia stworzona przez Barbarę Halicką, muzyka Wojciecha Blecharza oraz światła Wojciecha Prusia. Te trzy oszczędnie wykorzystane komponenty tworzą złowieszczą, intrygującą atmosferę, konieczną do niemal rentgenowskiego ukazania stanów wewnętrznych bohaterów.



2011-03-21

O duchowości człowieka na Scenie Kameralnej

Teatr Wybrzeże i Spółdzielnia Literacka zapraszają na wykład O DUCHOWOŚCI CZŁOWIEKA - POLEMIKA Z ANTROPOLOGIĄ NATURALNĄ, który odbędzie się dzisiaj o godzinie 19.30 na Scenie Kameralnej w Sopocie. Wykład poprowadzi dr Lech Grudziński. Wstęp wolny.



2011-03-17

LE SACRE na Festiwalu Wiosny

Spektakl LE SACRE Teatru Dada von Bzdülów współprodukowany przez Teatr Wybrzeże oraz Fundację Nuova będzie prezentowany na 6. edycji Festiwalu Wiosny. Poznańska premiera spektaklu odbędzie się jutro o godzinie 20.00 w Auli Artis, kolejny spektakl w sobotę, również o godzinie 20.00.



2011-03-16

ZMIERZCH BOGÓW na Festiwalu Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych

Miło nam poinformować, że spektakl Teatru Wybrzeże - ZMIERZCH BOGÓW w reżyserii Grzegorza Wiśniewskiego - weźmie udział w 17. edycji Międzynarodowego Festiwalu Sztuk Przyjemnych i Nieprzyjemnych. Prezentacja spektaklu odbędzie się dzisiaj i jutro, 16 i 17 marca o godzinie 19.00 w Klubie Wytwórnia w Łodzi.



2011-03-15

Apartamenty teatralne w Sopocie

Zapraszamy Państwa do korzystania z apartamentów teatralnych mieszczących się w nowej siedzibie Sceny Kameralnej przy ulicy Monte Cassino w Sopocie. Wysoki standard pomieszczeń i niesamowita atmosfera teatru zapewnią Państwu niezapomniane przeżycia.



2011-03-14

Relacja z 5. Dyskusyjnego Klubu Teatralnego

W miniony piątek odbyło się 5. spotkanie Dyskusyjnego Klubu Teatralnego poświęconego ZMIERZCHOWI BOGÓW. Uczestniczył w nim reżyser Grzegorz Wiśniewski oraz zespół aktorski. Spotkanie przyciągnęło kilkadziesiąt osób. Dyskusję pomiędzy zespołem artystycznym i publicznością moderował dramaturg Teatru Wybrzeże, Jakub Roszkowski.



2011-03-14

Wykład o źródłach kultury zachodniej

Teatr Wybrzeże i Spółdzielnia Literacka zapraszają na wykład BYĆ EUROPEJCZYKIEM. ŹRÓDŁA KULTURY ZACHODNIEJ - Z AKROPOLU NA GOLGOTĘ, który odbędzie się dzisiaj o godzinie 19.30 na Scenie Kameralnej w Sopocie. Wykład poprowadzi dr Andrzej C. Leszczyński. Wstęp wolny.



2011-03-11

ZMIERZCH BOGÓW w 5. Dyskusyjnym Klubie Teatralnym

Serdecznie zapraszamy na 5. Dyskusyjny Klub Teatralny poświęcony ZMIERZCHOWI BOGÓW Viscontiego. Spotkanie odbędzie się dzisiaj o godzinie 21.30 na Dużej Scenie Teatru Wybrzeże. Wstęp wolny.



2011-03-09

Próby do spektaklu SOLNESS

W Teatrze Wybrzeże trwają próby do spektaklu SOLNESS Henrika Ibsena. Reżyseruje Iwo Vedral, scenografię przygotowuje Karolina Sulih. Planowana premiera: 14 maja 2011 roku na Scenie Malarnia.



2011-03-08

Kolejka po ZMIERZCH BOGÓW

Sprzedaż biletów na tegoroczne Warszawskie Spotkania Teatralne rozpoczęła się wczoraj w samo południe. Miło nam poinformować, że według organizatorów festiwalu największym zainteresowaniem wśród kupujących cieszy się ZMIERZCH BOGÓW Viscontiego w reżyserii Grzegorza Wiśniewskiego.



2011-03-07

Próby do PANA TADEUSZA

W Teatrze Wybrzeże trwają próby do PANA TADEUSZA Adama Mickiewicza. Reżyseruje Jarosław Tumidajski, scenografię przygotowuje Mirek Kaczmarek. Planowana premiera - 16 kwietnia 2011 roku na Dużej Scenie.



2011-03-07

Wykład o źródłach totalitaryzmu na Scenie Kameralnej

Teatr Wybrzeże i Spółdzielnia Literacka zapraszają na wykład U ŹRÓDEŁ TOTALITARYZMU. ERICHA FROMMA KONCEPCJA UCIECZKI OD WOLNOŚCI, który odbędzie się dzisiaj o godzinie 19.30 na Scenie Kameralnej w Sopocie. Wykład poprowadzi dr Lech Grudziński. Wstęp wolny.



2011-03-04

Zmarła Lucyna Legut

Z ogromnym żalem zawiadamiamy, że dzisiaj zmarła Lucyna Legut, wieloletnia aktorka Teatru Wybrzeże, malarka, pisarka, autorka popularnych książek dla dzieci.



2011-03-01

Trailer LE SACRE

Zapraszamy Państwa do obejrzenia traileru spektaklu LE SACRE w reżyserii Katarzyny Chmielewskiej i Leszka Bzdyla. Trailer został zrealizowany przez Kamilę Chomicz i znajdą go Państwo na stronie teatru oraz na naszym kanale youtube.

Teatr Wybrzeże, 80-834 Gdańsk, ul. Św. Ducha 2, tel. 058 301 70 21